

Проект
КАМꞌЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
                                                               сесія                      скликання


Р І Ш Е Н Н Я
                        №                          



    м. Дніпродзержинськ
Про Програму
безпечної життєдіяльності населення 
в комунальних закладах охорони здоров’я 
міста Кам'янське на 2018 – 2021 роки

З метою забезпечення безпеки населення міста та медичних працівників в комунальних закладах охорони здоров'я міста, забезпечення належних умов надання медичної допомоги, відповідно до законів України «Основи законодавства України про охорону здоров'я», «Про охорону праці», керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:   
1. Затвердити:
1.1. Програму безпечної життєдіяльності населення в комунальних закладах охорони здоров’я міста Кам'янське на 2018 – 2021 роки (додаток 1).
1.2. Заходи щодо виконання Програми безпечної життєдіяльності населення в комунальних закладах охорони здоров’я м.Кам'янське на 2018–2021 роки (додаток 2).
2. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) здійснювати фінансування Програми відповідно до кошторисних призначень на відповідний рік.

3. Організацію виконання цього рішення покласти на управління охорони здоров’я міської ради (Манаєнкова), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань (Гурська) та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету фінансів та інвестицій (Шкуренко).
Міський голова 







А.Л. БІЛОУСОВ

